
Personlig utveckling - kunskapsnivå 
Kursen är på två år. Första året lär du dig mycket om hund. Under andra året får du större ansvar att 
leda hundpromenader och aktiviteter för årskurs ett. Att instruera och lära andra är ett bra sätt att 
befästa sina egna kunskaper. Vi arbetar mycket med att utveckla arbetsbeskrivningar som är lättlästa, 
med t ex bildstöd efter deltagarens behov.

Hundkunskap 
Du läser om hundens hela liv, från valp till pensionär, och tar upp viktiga ämnen om allt ifrån 
hundträning och hundars behov till stress, berikning och hundskötsel. Du får en bra grund för att bli 
en bättre hundägare/hundskötare. Du får handledning för din personliga utveckling på skolans 
hunddagis.

Hundträning 
Du får lära dig vardagslydnad, kul aktivering. Vi använder oss av positiva och belöningsbaserad 
träning.  Du bekantar dig med olika hundsporter och aktivering som rallylydnad, viltspår och agility.

Hundpromenad 
Du lär dig gå säkra hundpromenad varje dag tillsammans med hunddagisets hundar. Du tränar 
kontaktövningar och får tips på aktiviteter som gör det kul för hunden på promenaden. Vi går ca 
3-5km per runda. Du är på kursen på hundarnas villkor vilket innebär att rastning sker i alla väder 
tillsammans med dig och hundarna.  
Har du svårt att gå vill vi att du ska ha med egen elrullstol eller elscooter som du kör själv eller med hjälp av 

personlig assistent. Vi går på skogsstigar, grusvägar och asfalterade vägar.  

Fix/Trädgård/Städ 
Utbildningslokalen ligger i en villa som hundkursen sköter själva. Det behövs klippas gräs, kratta löv i 
våra trädgårdar och i en upplevelsepark. I villan städar vi hundboxar, toalett och övriga utrymmen. Vi 
har ofta snickeriprojekt på gång. Det kan vara att bygga saker som är till för att berika hundarnas 
aktiviteter hos oss.

Bild 
På bilden tillverkas saker som har ett hundtema. Det kan vara att trycka screentryck med hundmotiv 
på tavlor, handdukar, mössor, reflexvästar m m. Göra pärltavlor på hunddagisets hundar, tillverka 
hundleksaker.

Matlagning 
Att laga mat tillsammans är trevligt sätt att umgås. Här tränar du praktisk matte när du ska måtta och 
väga olika ingredienser. Det lagas hundgodis, bra mellanmål, enkla maträtter.

Idrott och Simning 
På hundkursen pratar vi mycket om bra hälsa och matrutiner. För att orka och få en bra vardag med bl 
a gå hundpromenader, så är det viktigt att träna förebyggande med styrka, stretching och kondition. 
Det görs med roliga aktiviteter på idrotten och simningen.
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Veckosummering 
Aktiviteter och lektioner för kommande vecka ses över på denna lektion. Vi reflekterar över vad vi lärt oss och 
vad vi kan göra bättre. Avslutar lektionen med filmklipp om hundträning.

Min framtid med hund – personligt hundskötarintyg 
Vid kursstart sätter du ditt mål med din framtid med hund, om du vill bli hundskötare på ett hunddagis, jobba i 
djuraffär, skaffa egen hund, utvecklas som person tillsammans med hund och så vidare. Praktik kan erbjudas 
efter det behov du har med kursen. 

Tillsammans med kursteamet utvecklar vi metoder för att du ska nå ditt mål, din dröm. Dessa arbetsmetoder 
med tips kring hur du hanterar hund, vilka hjälpmedel som behövs med mera sammanställs till ditt personliga 
hundskötarintyg. 

Personal: 
Vi följer Jordbruksverkets krav i vårt kursinnehåll för att bli hundskötare och arbeta på hunddagis. Vi har två 
personal som är utbildade till hunddagisföreståndare som leder hundkursen och stödassistenter.  

Med reservation för ändringar 
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Läs även om kursen på www.furuboda.org/hundkursen


